2

	Чăваш Республикин Патшалăх ветеринари служби

ПРИКАЗ

__________________ _____ №
Шупашкар хули

	Государственная ветеринарная
служба Чувашской Республики

ПРИКАЗ

___________________ № ___
г. Чебоксары

О внесении изменения в приказ Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики от 22 декабря 2022 г. № 255

П р и к а з ы в а ю:
1. В пункте 1 приказа Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики от 22 декабря 2022 г. № 255 «О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу Чувашской Республики и замещении должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Государственной ветеринарной службе Чувашской Республики» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 18 января 2023 г., регистрационный № 8318) слова «2023 году» заменить словами «2023, 2025 и 2026 годах».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                               А.В. Шакин
image1.png